
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №1625/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2025 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 1625/66/25

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16053367 1441430 Сердюк Олексій Іванович 33271895 KB 30.05.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і аудит 116,800

2 16068437 1441430 Ткаченко Дмитро Владиславович 112869 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0023315; 2025р. - 
0037115

Облік і аудит 135,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 1625/66/25

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16061100 1485962 Денисюк Анастасія Олександрівна
131659 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229428; 2025р. - 
0091862

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 1625/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16054837 1547065 Брусняк Юрій Іванович

163941 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

145,400

2 16063894 1547065 Кметь Максим Анатолійович

089055 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101955 Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

140,200

3



3 16071881 1547065 Чернявський Іван Валентинович

36744024 XE 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0124247 Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

131,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 1625/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16068326 1521576 Буцик Віталій Петрович
149838 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0124092 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,800

2 16072213 1521576 Завгородний Дмитро Олександрович
44049233 KB 19.02.2013 
Диплом бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

120,400

3 16074292 1521576 Тарасов Сергій Вікторович
149769 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118582 Промислове та 
цивільне 
будівництво

125,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 1625/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16073965 1578713 Варварчук Олексій Володимирови
ч

45565548 HK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

140,200

2 16076004 1578713 Єрньєй Олександр Миколайович

32162269 TA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

138,600

6



3 16073909 1578713 Ізвеков Сергій Володимирови
ч

35487954 HK 31.01.2009 
Диплом магістра

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

115,000

4 16070962 1578713 Ісаченко Сергій Олександрович

33145250 KB 29.02.2008 
Диплом магістра

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

121,000

5 16070455 1578713 Ковальова Валерія Валеріївна

065824 M19 30.04.2019 
Диплом магістра

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

150,800

6 16073771 1578713 Лисюк Олег Миколайович

020064 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

135,000

7 16068956 1578713 Сироквашина Оксана Миколаївна

13335052 HK 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

147,600

8 16070842 1578713 Скаженик Артем Вікторович

046880 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

144,000

7



9 16072705 1578713 Сурай Віталій Анатолійович

109871 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

123,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 1625/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16062393 1524940 Вовк Оксана Андріївна
27547275 KB 27.06.2005 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

134,600

2 16058487 1524940 Гурська Русаліна Олександрівна
149547 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002377 Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,600

3 16059189 1524940 Давлічен Леся Миколаївна
23743063 KB 09.04.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

127,000

4 16071717 1524940 Домяніді Кирило Петрович
149775 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0122463 Промислове та 
цивільне 
будівництво

135,200

9



5 16074749 1524940 Зейкан Микола Петрович
47389010 KB 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

115,600

6 16063326 1524940 Калита Ярослав Михайлович
015679 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,000

7 16061992 1524940 Кліпа Іван Анатолійович
028229 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

125,400

8 16054060 1524940 Літков Остап Геннадійович
149812 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026391 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,600

9 16076420 1524940 Рубан Юрій Юрійович
185133 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,200

10 16058209 1524940 Смігунов Сергій Сергійович
067994 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001144 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,600

11 16062701 1524940 Тарашевський Дмитро Володимирови
ч

30701458 KB 29.12.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

124,000

12 16057999 1524940 Тищенко Віктор Михайлович
023226 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

117,600

13 16064188 1524940 Ходєнков Валерій Володимирови
ч

39636103 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

114,000

14 16056585 1524940 Шевченко Ілля Миколайович
167523 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 1625/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16071491 1521543 Гужвенко Надія Володимирівна

39902502 KB 24.12.2010 
Диплом магістра

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

113,800

2 16053406 1521543 Даніліченко Микола Юрійович

058190 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

121,200

11



3 16066827 1521543 Ємельяненко Альона Вікторівна

38549325 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

133,000

4 16053220 1521543 Попова Наталія Михайлівна

22039780 KB 18.06.2003 
Диплом спеціаліста

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

124,600

5 16073682 1521543 Руппа Ярослав Вікторович

45517458 HK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

134,800

6 16062099 1521543 Хрус Микола Олександрович

28196143 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

138,000

7 16070922 1521543 Челишев Дмитро Валерійович

30717146 KB 15.01.2007 
Диплом спеціаліста

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

128,400

8 16057747 1521543 Черніченко Олександр Андрійович

018485 M16 27.02.2016 
Диплом магістра

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

144,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 1625/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070249 1547062 Зеленський Вячеслав Володимирови
ч

087933 M19 30.06.2019 
Диплом магістра

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

121,000

2 16075839 1547062 Кіпніс Денис Володимирови
ч

30929386 KB 30.05.2007 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

158,600

13



3 16073700 1547062 Шаблій Ярослав Віталійович

013236 ДCK 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

137,400

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 1625/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16058786 1524994 Ярмола Антон Павлович
096137 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119195 Промислове та 
цивільне 
будівництво

144,000

15


